
LICITAÇÃO PR00421 MODALIDADE PROCESSO 332/2021

VLR ESTIMADO R$ 88.866,67 Nº DT ABERTURA 12/02/2021

REQUISITANTE GQL TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/02/2021

DIRETORIA GQL DISPUTA DT HOMOLOGA 22/02/2021

QTD UNITARIO TOTAL

1 35.950,00 35.950,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 80.500,00 80.500,00 2º COLOCADOALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA

LABINFARMA IND.E COM. DE EQ.MED E H.LTDA

OBJETO

Item 1 - FREEZER VERTICAL COM DOIS COMPARTIMENTOS

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de freezer vertical para uso no laboratório de microbiologia da DAE S/A Água e Esgoto.

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0004

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP


